
ΓΕΝΙΚΗ ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ ΕΤΟΥΣ  (1/1/2022-31/3/2022)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΣ ΧIOY
ΝΟΜΟΣ ΧΙΟΥ

17.603.910,56 3.817.700,71 3.443.858,98  Τακτικά (Κ.Α. 0 +Κ.Α. 21)  

I. ΕΣΟΔΑ

45.220.914,81 1.024.865,56 912.639,50  Εκτακτα (Κ.Α. 1 +Κ.Α. 22) 

13.388.231,56 13.388.231,56 13.388.231,56  Χρηματικό Υπόλοιπο       

91.884.170,43 27.063.142,65 19.016.892,46  Σύνολο Εσόδων             

91.838.180,08 4.575.684,43 4.200.983,23Σύνολο Εξόδων        
       45.990,35 0,00 0,00Αποθεματικό            
         91.884.170,43 4.575.684,43 4.200.983,23Σύνολο Εξόδων     

373.841,73

112.226,06

0,00

8.046.250,19

374.701,20

0,00

374.701,20

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΣΟΔΩΝ

II. ΕΞΟΔΑ

ΑΝΑΚΕΦΑΛΑΙΩΣΗ ΕΞΟΔΩΝ

Τελικά Προϋπ/σθέντα με 
Αναμ/σεις

Τελικά 
Βεβαιωθέντα

Προϋπ/σθέντα με 
Αναμ.

Ενταλθέντα

Εισπραχθέντα Εισπρακτέα Υπόλοιπα

Πληρωθέντα μέχρι Υπόλοιπα 
Πληρωτέα

Αδιάθετες 
Πιστώσεις

Υπερβάσεις

87.262.495,65

45.990,35

87.308.486,00

0,00

0,00

0,00

8.690.533,50 7.658.408,52 141.673,10Εισπράξεις από ΔΑΝΕΙΑ+ΠΟΕ 7.516.735,42

6.980.580,00 1.173.936,30 1.130.489,32Εισπράξεις ΥΠΕΡ ΔΗΜΟΣΙΟΥ και Τρίτων 43.446,98

Γενικός Λογαριασμός Υπόλοιπο Έναρξης Σύν. Εισπράξεων Σύν. Πληρωμών Ταμειακό Υπόλοιπο

ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΤΑΜΕΙΑΚΟΥ ΥΠΟΛΟΙΠΟΥ

ΤΑΚΤΙΚΑ 3.582.856,23 3.770.212,90 2.637.747,35 4.715.321,78

ΕΚΤΑΚΤΑ ΑΝΕΙΔΙΚΕΥΤΑ 4.058.588,29 739.451,39 594.337,76 4.203.701,92

ΕΚΤΑΚΤΑ ΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΑ 5.746.787,04 1.118.996,61 968.898,12 5.896.885,53

13.388.231,56 5.628.660,90 4.200.983,23 14.815.909,23

Τρίτη, 5 Απριλίου 2022ALFAWARE Πληροφορική


